

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 44213467

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.10.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.530,40 RON - 1.530,40 RON

Descriere: 1 Detergent vase lichid Sano Lemon /Mar/Mosc pump 1L BUC 5.00 10.60 53.00 2 Clor Aro parfumat 1L BUC 15.00 2.50 37.50 3 Saci menaj 35 L(negru) 20buc/rola BUC 5.00 4.10 20.50 4 Saci menaj 120 L(negru) 10buc/rola BUC 5.00 5.50 27.50 5 Detergent Anti Kalk Rust 500 ml BUC 8.00 9.50 76.00 6 Detergent WC Sano Anti Kalk 750 ml BUC 8.00 12.30 98.40 7 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squil Lavanda BUC 8.00 27.00 216.00 8 Dezinfectant Igienol Mar 750ml BUC 10.00 16.00 160.00 9 Ariel 2in1 Arom BUC 2.00 23.10 46.20 10 Detergent geam Sano Clear Triger 1L BUC 6.00 11.30 67.80 11 Laveta microfibra Eco 32"35cm BUC 5.00 4.00 20.00 12 Nufar detartant Classic 1L BUC 10.00 7.50 75.00 13 Rezerva detergent Sano Carpet 500 ml BUC 2.00 5.90 11.80 14 Sapun lichid economic 5L Fresh BUC 2.00 16.00 32.00 15 Praf de curatat Sano X Powder 600 g BUC 2.00 6.20 12.40 16 Matura sorg BUC 4.00 10.00 40.00 17 Mop Bumbac 250g BUC 10.00 6.50 65.00 18 Galeata Plastic +storcator BUC 6.00 17.80 106.80 19 Hartie lg.maxi natur 1 str Natur 800 g (6 role/bax) buc 6.00 4.50 27.00 20 Prosoape pliate "V" 1 Str. Green 250/set "EcoNatur" Buc 20.00 3.30 66.00 21 Perie ovala pt. paianjeni si praf BUC 3.00 26.00 78.00 22 Mop Kentucky bumbac 400 g BUC 5.00 18.60 93.00 23 Coada lemn cu filet 1.2 m BUC 3.00 3.00 9.00 24 Manusi menaj Sano Suishi marimea M BUC 10.00 5.90 59.00 25 PERIE WC CU SUPORT OLIMP BUC 5.00 6.50 32.50
